[image: image1.png]

                       Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

                 Р Е Ш Е Н И Е

                       12.08.2015          г.

                                     №454
Об утверждении перечня муниципального  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального   района «Город Людиново и Людиновский район» в собственность сельского поселения «Деревня Заболотье»

В целях осуществления передачи  муниципальному образованию сельское поселение «Деревня Заболотье» имущества, используемого им для выполнения своих полномочий, учитывая обращение главы сельского поселения от 11.08.2015г.№148,    Людиновское Районное Собрание
   Р Е Ш И Л О:
  1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к  безвозмездной передаче  из собственности муниципального района «Город  Людиново и Людиновский район»  в собственность сельского поселения «Деревня Заболотье»  (прилагается).

  2.  Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.

  Глава муниципального района

"Город Людиново и Людиновский район"

                     Л.В. Гончарова
Приложение

                                                                к    Решению  Людиновского Районного                                                        Собрания     от __12.08.2015 г.___№_454_
                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности

муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»                                                                                                                         в собственность сельского  поселения «Деревня  Заболотье»
	Наименование  имущества и его индивидуализирующие характеристики
	Адрес местонахождения

	1. Одноэтажное кирпичное здание конторы, общей площадью 248,6 кв.м.
	Калужская обл., Людиновский район, д. Войлово, ул. Центральная, д.1